5. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, 

скреплены печатью. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 142 (сто сорок два). 

Наименование организации ОАО «ИнфоТеКС» 

Место нахождения 127287, Москва, Старый Петровско-

Разумовский проезд, д. 1/23, стр. 1 

Дата и время подачи 

предложения 
22 декабря 2017 г. 10:47 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

17.2 Справка об обеспеченности компании ОАО «ИнфоТеКС» ресурсами 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 

Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 Цена заявки 12 434 000 (двенадцать миллионов 

четыреста тридцать четыре тысячи) 

рублей 00 коп. 

2 Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

6. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, 

скреплены печатью. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 602 (шестьсот два). 

Наименование организации ООО «САТЕЛ» 

Место нахождения 105082, город Москва, Балакиревский переулок, 

дом 21 

Дата и время подачи 

предложения 
22 декабря 2017 г. 12:05 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в